
29131-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 29131-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów pokonsumpcyjnych
OJ S 10/2025 15/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 43 WOG
E-mail: 43wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów pokonsumpcyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu odpadów pokonsumpcyjnych, tj. odpadów kuchennych ulegających 
biodegradacji (o kodzie 20 01 08 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 
02.01.2020r. w sprawie katalogu odpadów) oraz odpadów olejów i tłuszczy jadalnych (o 
kodzie 20 01 25 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 02.01.2020r. w sprawie 
katalogu odpadów) lub produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego (materiału kategorii 3) 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21 
października 2009r. określającym przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych 
pochodzenia zwierzęcego, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (…) (Dz. U. L 300/1 z 
14.11.2009) powstających przy przygotowywaniu i konsumpcji posiłków gromadzonych w 
miejscach ich wytwarzania, tj. na terenach administrowanych przez 43 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy w Świętoszowie
Identyfikator procedury: fa61e8a4-e65d-4324-bad8-9b3849c0dfec
Wewnętrzny identyfikator: 7/21/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. Zamawiający może wyznaczyć termin 
składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1,nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia 
przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, w następujących 
przypadkach: jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert jest uzasadnione.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/29131-2025
mailto:43wog@ron.mil.pl


29131-2025 Page 2/7

2.1.4.

Informacje dodatkowe: polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) 
oświadczenie Wykonawcy w zakresie art.108 ust.1 pkt.5 Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ; 2) oświadczenie Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1 Pzp w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1 pkt.3-6 Pzp - 
wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ; 3) informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1 pkt.1, 2, 4 
Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4)4) W przypadku 
oświadczenia, że odpady będą poddane procesowi przetwarzania, jako produkty uboczne 
pochodzenia zwierzęcego (materiał kategorii 3) metodą sterylizacji ciśnieniowej lub metodą 
przetwarzania dla produktów ubocznych innych niż sterylizacja ciśnieniowa, potwierdzone 
dokumentacją odnośnie parametrów, które mają być zastosowane w tych metodach 
przetwarzania, a w szczególności czasu, temperatury, ciśnienia i wielkości cząstek: 1. 
aktualna decyzja powiatowego lekarza weterynarii na przewóz odpadów kat. 3 określonymi 
środkami transportu oraz nadającego numer identyfikacyjny na prowadzenie działalności w 
zakresie transportu odpadów kat. 3, tj. ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego lub 
umowę z podmiotem posiadającym w/w decyzje wraz z kopią tych decyzji. 5) W przypadku 
oświadczenia wykorzystania odpadów pokonsumpcyjnych w zakładzie produkcyjnym jako 
biogaz lub kompostowanie: 1. aktualna decyzja powiatowego lekarza weterynarii na przewóz 
odpadów kat. 3 określonymi środkami transportu oraz nadającego numer identyfikacyjny na 
prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów kat. 3, tj. ubocznych produktów 
pochodzenia zwierzęcego lub umowę z podmiotem posiadającym w/w decyzje wraz z kopią 
tych decyzji. 2. aktualna decyzja obejmująca swym zakresem rodzaje odpadów przedstawione 
w przedmiocie zamówienia (o kodzie 20 01 08 i 20 01 25) wydana przez właściwy organ w 
zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów W przypadku braku aktualnego zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów – umowa z 
podmiotem, do którego będą przekazywane odpady wraz z aktualnym zezwoleniem wydanym 
dla danego podmiotu na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub przetwarzania 
odpadów objętych zamówieniem. W przypadku przedłożenia decyzji w zakresie zbierania lub 
przetwarzania odpadu wydanych przed dniem 05.09.2018r. należy dołączyć oświadczenie 
informujące, że w terminie do 05.03.2020r. został przedłożony do właściwego organu wniosek 
o zmianę tych decyzji lub należy dołączyć kopię wniosku złożonego do właściwego organu. 
Powyższe jest niezbędne w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
ponieważ zgodnie z zapisami ustawy z 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U.2018.poz.1592 z późn. zm.) jeżeli do 05.03.2020r. nie został 
złożony wniosek o zmianę zezwolenia na zbieranie lub przetwarzanie odpadów (pozwolenia 
zintegrowanego lub pozwolenia na wytwarzanie odpadów uwzględniającego takie zezwolenie) 
to decyzje w zakresie gospodarki odpadami wygasają. 3. wpis do rejestru właściwego organu 
w zakresie transportu przedmiotowych odpadów (o kodzie 20 01 08 i 20 01 25). 6) W 



29131-2025 Page 3/7

przypadku oświadczenia, że odpady będą poddane procesowi składowania na składowisku 
odpadów albo ich termicznego przekształcania: 1. aktualna decyzja obejmująca swym 
zakresem rodzaje odpadów przedstawione w przedmiocie zamówienia (o kodzie 20 01 08 i 20 
01 25) wydana przez właściwy organ w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów. W 
przypadku braku aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub 
przetwarzania odpadów – umowa z podmiotem, do którego będą przekazywane odpady wraz 
z aktualnym zezwoleniem wydanym dla danego podmiotu na prowadzenie działalności w 
zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów objętych zamówieniem. W przypadku 
przedłożenia decyzji w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadu wydanych przed dniem 
05.09.2018r. należy dołączyć oświadczenie informujące, że w terminie do 05.03.2020r. został 
przedłożony do właściwego organu wniosek o zmianę tych decyzji lub należy dołączyć kopię 
wniosku złożonego do właściwego organu. 2. wpis do rejestru właściwego organu w zakresie 
transportu przedmiotowych odpadów (o kodzie 20 01 08 i 20 01 25). lub zaświadczenie o 
wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 t.j.) wydane przez 
wójta, burmistrza lub prezydenta miasta (tj. Prezydenta Miasta Bolesławiec, Prezydenta 
Miasta Głogowa, Burmistrza Miasta Żagań, Wójta Gminy Żagań, Wójta Gminy Bolesławiec, 
Wójta Gminy Osiecznica) dla odpadów o kodach 20 01 08 i 20 01 25. 7) oświadczenie w 
zakresie zagospodarowania odpadów pokonsumpcyjnych; Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 środki stosowane w celu przeciwdziałania 
wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. pkt 3; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 środki stosowane w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. pkt 3; 3) wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 objaśnienie pojęć 
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295 i 1598) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 środki stosowane w celu 
przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 
lutego 2022 r. pkt.3. 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich 
zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień 



29131-2025 Page 4/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 
14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, 
art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. 
j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów pokonsumpcyjnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu odpadów pokonsumpcyjnych, tj. odpadów kuchennych ulegających 
biodegradacji (o kodzie 20 01 08 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 
02.01.2020r. w sprawie katalogu odpadów) oraz odpadów olejów i tłuszczy jadalnych (o 
kodzie 20 01 25 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 02.01.2020r. w sprawie 
katalogu odpadów) lub produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego (materiału kategorii 3) 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21 
października 2009r. określającym przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych 
pochodzenia zwierzęcego, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (…) (Dz. U. L 300/1 z 
14.11.2009) powstających przy przygotowywaniu i konsumpcji posiłków gromadzonych w 
miejscach ich wytwarzania, tj. na terenach administrowanych przez 43 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy w Świętoszowie.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, że przewiduje korzystanie z zamówień opcjonalnych 
(prawo opcji), zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ. 
Zamawiający w załączniku nr 7 do SWZ (formularz cenowy) określa podstawowy poziom 
zamówienia, który może poszerzyć poprzez zwiększenie ilości do 100 % wartości zamówienia 
podstawowego..

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska

Szacowany okres obowiązywania



29131-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie 
oferta Wykonawcy z najniższą ceną spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1047050

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1047050
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 31/01/2025 07:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1047050
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 43 WOG

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1047050
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1047050
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1047050


29131-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: 43 WOG
Numer rejestracyjny: 6121843775
Adres pocztowy: Saperska 2  
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 43 WOG
E-mail: 43wog@ron.mil.pl
Telefon: 261 68 62 12
Adres strony internetowej: https://43wog.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat biura odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:43wog@ron.mil.pl
https://43wog.wp.mil.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


29131-2025 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d618aeee-f7f0-4efa-9b71-97f988168410 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/01/2025 11:01:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 29131-2025
Numer wydania Dz.U. S: 10/2025
Data publikacji: 15/01/2025


		2025-01-14T23:07:31+0000




